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ZARZADZENIE Nr 0050.119.2018

Burmistrza Gorzowa Slaskiego
z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie : zmiany planéw finansowych jednostek organizacyjnych gminy
Gorzéw Slaski na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 poz.994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 13 pkt. 2 1 3 uchwaly Nr
XXXVII/252/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Slaskiego z dnia 20 grudnia 2017 roku w
sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2018 rok

zarzgdza si¢ , co nastepuje:
§1
W zwiazku z podjeta uchwala Nr 1V/22/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Slaskiego z dnia 28
grudnia 2018 r. w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2018 r. dokonuje si¢ nastepujace;

zmiany w budzecie Gminy Gorzow Slgski poprzez:

1. Zmiang planu finansowego Urzedu Miejskiego w Gorzowie Slaskim:

Dz. | Rozdz § Wyszezegolnienie Zmniejszenia | Zwigkszenia |
WYDATKI: 1.000,00
750 Administracja publiczna 1.000,00
75023 Urzedy gmin 1.000.00
4100 | Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000,00 J
2. Zmiang planu finansowego Biura Obslugi Szkol 1 Przedszkoli w Gorzowie Sl. 1 placowek
oswiatowych :
Dz. | Rozdz § WyszcezegoOlnienie Zmniejszenia | Zwigkszenia
WYDATKI: 2.420,00 3.420,00
801 Oswiata i wychowanie 2.420,00 | 1.000.,00
80104 Przedszkola 1.000.00
4210 | Zakup materialow 1 wyposazenia 1.000,00
80110 Gimnazja 2.420,00
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.420.00
85401 Swietlice szkolne 2.420.00
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen 2.420,00
socjalnych
§ 2

1. Dokona¢ zmian w planie finansowym wydatkéw Urzedu Miejskiego w Gorzowie S, na
2018 r. , jak nizej:

[Dz. Rozdz § Wyszczegdlnienie 1 Zmniejszenia ‘ Zwigkszenia
WYDATKI : 1.300,00 1.300,00
754 Bezpieczenstwo publiezne 1 ochrona 1.300.00 1.300,00
przeciwpozarowa \r |




75412 1.300,00

Ochotnicze straze pozarne 1.300,00
3030 | Rozne wydatki na rzecz osob fizycznych 1.300.00

4210 | Zakup materialéw i wyposazenia ] |

1.300.00

2. Dokona¢ zmian w planie finansowym jednostek budzetowych oswiaty na podstawie pism
Dyrektora Biura Obstugi Szkot 1 Przedszkoli w Gorzowie Sl z dnia 27.12.2018 r.:

Dz.

Rozdz

§

Wyszezegdlnienie

Zmniejszenia

Zwickszenia

801

80101

80149

80150

4010

4010

4110

4010

4110

4240

4010

4010

4110

4110

WYDATKI:

Oswiata 1 wychowanie

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow(PSP Uszyce)
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow(PSP Koztowice)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
(PSP Koztowice)

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych 1 innych formach
wychowania przedszkolnego
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw(PP Gorzow SI.)

Skladki na ubezpieczenia spoteczne

(PP Gorzéw SL.)

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek
(PP Gorzdw Sl.)

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mlodziezy w
szkotach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow(PSP Uszyce)
Wynagrodzenia osobowe
pracownikdw(PSP Koziowice)

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
(PSP Uszyce)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
(PSP Kozlowice)

10.960,00
10.960.00
9.360.00
5.550,00
3.290,00
520,00

1.600,00

1.600.,00

10.960,00
10.960.00

1.600.00

1.350.00 |

250.00

9.360,00

5.200.00 |
3.290.00
350.00

520.00

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia .
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